
UCHWAŁA Nr XX/120/16 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Wyszkowskiego zadania bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie Gminy Somianka 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) Rada Gminy Somianka uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przejmuje się zadanie  od Powiatu Wyszkowskiego w zakresie bieżącego  

utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Somianka w roku 2016 w okresie od 

01.04.2016 r. do 31.12.2016 r. 

2. Zadanie będzie realizowane ze środków finansowych przekazanych przez Powiat 

Wyszkowski. 

3. Zakres przejętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne 

porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Somianka a Zarządem  Powiatu 

Wyszkowskiego. 

 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Wójtem Gminy Somianka a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego regulującego 

zakres przyjętego zadania oraz zasady jego finansowania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                          

                                                                                                   Przewodniczący  

Rady Gminy 

                                                                                         

                           /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 


